МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

Красноярского края

ПРИКАЗ

У 1 ИЮл 2017 НО

г. Красноярск
1. В соответствии со ст. 36.1 Закона Российской Федерации от

09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о

культуре», п. 3.29 Положения о министерстве культуры Красноярского края,

утверждённого  постановлением — Правительства — Красноярского — края

от 07.08.2008 № 32-п, Планом мероприятий по проведению независимой

оценки качества оказания услуг краевыми учреждениями  культуры,

подведомственными — министерству — культуры — края, в 2017  году,

утвержденным  министром культуры  Красноярского  края 24.03.2017,

учитывая протокол заседания Общественного совета при министерстве

культуры Красноярского края от 16.06.2017 № 4, отделу культурно-.

досуговой деятельности министерства культуры края (Давыдова Л.И.)|

направить для рассмотрения в «КГБУК Красноярский кинограф» результаты

независимой оценки качества оказания услуг в 2017 году и предложения по

улучшению качества деятельности учреждения в срок до 16.07.2017.

2. КГБУК «Красноярский кинограф» (Кудрявцев Д.В.):

разработать и согласовать с министерством культуры края план

мероприятий по повышению качества оказания услуг в срок до 10.08.2017;

утвердить, направить в министерство культуры края и разместить на

официальном сайте учреждения план мероприятий по повышению качества

оказания услуг в срок до 15.08.2017;

представлять отчет об исполнении плана по повышению качества

оказания услуг в министерство культуры края ежеквартально, в  срок до

10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Отделу информации и связей с общественностью министерства

культуры края (Иванова Е.Н.) опубликовать на сайте министерства культуры

края итоги  независимой оценки качества — оказания — услуг ГБУК

«Красноярский кинограф» (протокол заседания Общественного совета при

министерстве культуры края от 16.06.2017 № 4) в срок до 15.07.2017, план

мероприятий по повышению качества оказания услуг КГБУК «Красно: рский

кинограф» в срок до 20.08.2017. |

3. Контроль за выполнением приказа возложить на первого заместителя

министра культуры Гельруд Н.Л. |

Министр Е.Н. Мироненко